

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านขามเปี้ย หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านแฮด - ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 743 เมตร ดินถมสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,229 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ราคาน้ำมัน 32.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 22 พ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
						Factor F	(บาท)	(บาท)
1	งานถางป่ากรุยทาง ✓	ตร.ม. ✓	5,201.00	1.76	9,153.76	1.3624	2.397824	12,471.08
2	งานดินถม (บดอัดแน่น) ✓	ลบ.ม. ✓	2,229.00	89.26	198,960.54	1.3624	121.607824	271,063.84
3	งานป้ายโครงการ ✓	ป้าย ✓	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48000	3,678.48
①								
②								
TOTAL								287,213.40

จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

ประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ประกาศ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2565

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 210,814.30

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 287,213.40

ตัวหนังสือ (สองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

(.....)

(นายสุริยา นาทัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวัลลภ มินิลติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง